
= Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. S2022/01120/192
k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

bankovní spojení: 100104079715500 bankoýní spojení: 325500012700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
[
t
(

I.
1.

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí poskytnout objednateli
produkční zajištění koncertu ke 100. narozeninám Českého rozhlasu, spočívající v zajištění akce „Koncert
100“ dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně
cenu dle této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho dodání nejsou služby
řádně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná k tomu, aby
služby mohly sloužit svému účelu.

DOBA PLNĚNÍ:

. Služby budou objednateli poskytovány:
Iz nejpozději do 18. 5. 2023 od účinnosti této smlouvy.
El dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
I:! ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli je TJ Sokol Praha Královské Vinohrady, Polská 2400, Praha 2 a park
Riegrovy sady.

. CENA PLNĚNÍ:
. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 2 869 994,— Kč bez DPH. K částce bude připočtena DPH

vzákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena služeb a platební podmínky jsou
sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související
s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění, zajistíjejí uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít význam, který
mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:



E český rozhlas
Příloha č. 1: Speciňkace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/7



E český rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 a č. 2

| O0 proximity
KALKULACE ZAKÁZKY

Klient: Český rozhlas
100200_CRO_23_Komuni
kace_Den s CRo

Job: 2023_1oo let
Datum: 12.05.2023

Číslo zakázkyklienta:

Zodpovědný za agenturu:

Zodpovědný za klienta:

Rozsah zakázky

Produkční zajištění Koncertů 100 let ČRo -1 lokace: stage, zvuk,
halového

Popis projektu ;,

ROZPOČET

PositionI Item Popis ;

Agenturní ráce
Administrativa spojená s
projektem, příprava
kalkulace, project
management, komunikace
s klientem, příprava
vyúčtování, supervize
projektu. Bez přípravy
grafiky.

„.Account Manager

3/7



E český rozhlas
Produkční příprava
projektu : 9 pracovních dní
(8h) x 4 osoby:
- kompletní produkční
příprava akce
- příprava veškerých
detailů ohledně stage,
komunikace s kapelami,
zajištění požadavků,
příprava celkového
harmonogramu zkoušek a
jeho další komunikace
všem + úpravy
- kompletace
harmonogramu akce a
jeho technických
návazností
- kompletace požadavků
na LED a předání
informací ohledně
odbavení
- organizace backstage,
hospitality, inspice
- organizace stage
manažerů, předání
veškerých informací,
prezentace celé akce
- organizace bedňákú a
dalšíchbrigádníků

Production ma ager - event
(produkční zaj tění)

- kompletní příprava akce
mimo stage - oslovení
dodavatelů, upřesnění
požadavků a časových
harmonogramú
- organizace brigádníků,
stavba a deinstalace
-jedná se o veškeré
položky z rozpočtu mimo
stage
- koordinace dopravy a
další
- koordinace VIP

Agenturní hodiny - TOTAL

Nákladní vozidlo nad 3,5
Doprava stage - nákladní vozidlo tun / km
Pronájem LED obrazovky

10 promotérů á 7,5 hodin
Promotér, promotérka propagace v okolí LED v

.arku
Stage manažer2x,
Hospitality manažer 1x,
2dny

Production manager - event Hlavní produkce na místě
(produkční zajištění) 2x, 4 dny

Production manager - event
(produkční zajištění)

Stavba a bourání pódia
Promotér, promotérka (jen stage) - 14x16h, 8x8h,

20x11h
Komplet brigádníci -
stavba, deinstalace,

Hosteska doprava -mimo stage - cca
4x4h, 6x12h, 6x8h, 4x4h +
k režiím 6x9h

4/7



E český rozhlas
Bedňáci v průběhu akce -Hostes ka
cca 9x14h

Drobná doprava na místě lsupport/ - osobní vozidlo Osobní vozidlo / km, 3 dny
Externínáklady - TAL

14x12m zastř ená + 2x
Hlavni stage a přípravny zastřešená přípravna na

ořestavb 8x12m
Zvuk technika včetně kabeláže

Světla technika včetně kabeláže
Production Manager 1,
Sound System Technician
1 , F.O.H. Mixer1 , Monitor
Mixer1 , Sound Technician
3 , Light Designer,
Operator 1 , Light
Technician 3 , Rigger 5,
Video Technician 1 - tady
ještě čekám na doplnění,
Driver 3

spotřebnímateriál ke
stage, netkaná textilie, atd.
Technika Intb, monitory,
mediasaerver, kamery a
stativy,jeřáb nakameru,
kabeláž včetně
kameramanú, obsluha a
odbavení přenosu na LED,
videozáznamu
Server, zařízení + člověk
na obsluhu a odbavení=>
nabíráme vieovýstup který
vzniká na místě z kamer :
to co jde na LED,
streamujeme.Konektivitu
řešíČRo.
basové, kytarové aparáty,
bicí aood.

Obsluha - zvukaři, osvětlovači

Ostatní stage

Kamery a technicka včetně obsluhy, režie - přenos na
LEDky, záznam

Backline - sdílená technika pro kapely

Ubytování kapela
Včetně konstrukce a
branky, která se pro LEDku

LEDka v parku 5x3m, bez zvuku staví - v návrhu LED na
PERI lešení (viz
vizualizace
elektřina—rozvaděče,

Elektřina, úklid, sanita kabely, 2x agregát,
Sootřeba, obsluha
kontejner2x, skruže, práce
(běhemakce, po akci)
cca 25 toalet,6x pisoár, 5x
toaleta s vodou, 3x
handicap, 8x mytí rukou=>
10 toalet na jedné straně,
10 na druhé, 5 v parku, 5 v
backstae
oplocení (vysoké ploty

Sanita 150m, nízké ploty100m,
nášlao 40m
Security - út - pá: 2 lidé

Staff nostop, čt:+ 13 lidí, včetně
vysílaček /min 20 ks/

Úklid

Sanita

5/7



E český rozhlas
Materiál (spotřební
materiál - bindry, gafy,
rukavice, lepící pásky
apod., jednorázové nádob
1000x toaletní papír, 1000
odadkové . tle a další
pronájem + doprava (cca
20ks stanů) - stany pro
backstage a pódium +
stan VIP

Pivní sety pronájem + doprava (60ks
vybavení (mobiliář,

Backstage zrcadla, štendr a ramínka,
lednice, varná konvice
Pití, jídlo, hospitality ridery
kapel; Občerstvení protýn

Materiál - kabeláž

Stany - 3x3, 6x3

Občerstvení

Hašiči - dozor na místě po
Hasiči celou dobu akce cca 3 lidé

včetně plnění zátěží Ivody

Zdravotníci Zdravotníci - minimálně 4

Zakrytí hřiště - zapůjčení gumových podlážek, které se Včetně dopravy, instalace
používají na zakrývání ploch a deinstalace

pronájem 3 dny, oblsuha,
do rave

Speciálně upravená
plošina a nakladač včetně
konstrukce schodiště k
Iatformě s R-streamem

2x wingy 9,244x9,771m -
bannery po stranách stage
za LEDkami
1x horní banner 9,248 + 1

+ 9,248 x 0,75m
1x zadníbanner15,2x8,4r
1x banner na LED v parku
4,5x2,2m

Vysokozdvižný vozík

R-stream - vyzdvižení do prostoru

Branding pódia

Externí náklady VZZ (vyhlazená změna závazku) -
TOTAL

CELKEM bez DPH

DPH
21,00

%

2 869 994,00 Kč

602 698,74 Kč

CELKEM vč. DPH 3 472 692,74 Kč

V případě překročení výše specifikovaného rozsahu
zakázky nebo agenturních hodin budou účtovány
vícenáklady dle agenturního ceníku.

6/7



E český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: .
bankovní spojení: 100104079715500 bankovní spojení: 325500012700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Doplnit mám a příjmení
tel.: [
e-mail: (.cz

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [_] ze dne [_] poskytl
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu odmítá

potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení
poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

v_ldne[-] v_ldne[-]

Za
iřebíra'lícího

Za
ioskitu'lícího

7/7


